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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01321055S

2. Data e Regjistrimit 21/01/2010
3. Emri i Subjektit ENDER KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia administrative Kashar, 
Rruga Pavaresia, Nr.Pasurie 123/12, Zona Kadastrale 3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndertimi per punime civile e industriale: Punime 

karpenterie, hekuri, murature, sherbime hidraulike dhe 
elektrike, suvatime, shtresa pllakash, lyerje e patinime, 
karton xhes etj.Import- eksport dhe perpunim aktiv i lendeve 
te para dhe gjysem produkteve etj.
Engjëllush Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllushDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENDER KONSTRUKSION
E-Mail: nardi_nd@yahoo.com  
Telefon: 0684086693  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-338188-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625643-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630583-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546655-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6CDEB9-879C-4638-9D99-1E15659982C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2226D537-AB80-4AD2-8D5D-77F0F395CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A6D656-5536-46FF-B11C-2909EACE69D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B99B396-086A-4178-860D-4410D75FB163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CB08CF-73A2-4C64-A0C0-833930A803F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A534312-2E16-4B09-80FD-5AEC0E9380F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614B09B9-777A-44C9-9FA8-7B33EFBFB8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC7C175-057A-431F-9162-D198D5F1BEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E5135A-F54C-4234-8BDD-0AFC99E6CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F4D5A9-0F6D-4E19-B1A7-200386848538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52A611B-5BF0-443F-A170-31AB3CAD8C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DE8B1D-8071-46EF-881B-E27DE21429D6
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942978-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168088-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193282-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377904-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim i kodit 
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Babe Rexha, godine 1 kateshe nr. 27/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fshati 
Mezez, prane rrobaqepesise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DE8B1D-8071-46EF-881B-E27DE21429D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5CC58E-B0D2-4217-99D5-E86B30B7394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3DB0F0-6323-49A0-BCFA-19E84329505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B8E3DD-65B1-4E9B-B57A-946364AFD77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5471597-8A38-4226-ABF6-47C1C1589C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE076CE-EF7D-483E-AE66-E5FE8777CC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865B5CC2-5A5B-426F-B34C-288067268BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E765B12-7D23-41D8-99B7-F754473140FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637EDBBD-F245-44D7-B8BF-F8C2C7E45C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139C7406-1F0F-483C-8CC8-137F851569FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5FFB7-35C5-4602-B086-3299FC395AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5FFB7-35C5-4602-B086-3299FC395AFF
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23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708561-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.20106 ku eshte vendosur:Te 
shtyje afatin e emerimit te administratorit te shoqerise Z.Engjëllush Dervishi, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Dervishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2015")            u be              ("21/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808770-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841274-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111325-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2017, per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Dervishi")                      Nga data 
"12/01/2017             Ne daten "12/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Engjëllush Dervishi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C606923-ADFB-4A79-BC10-0FCCCD0A6843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B231AE9-7691-4054-BA8B-5FBDBC5A614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B231AE9-7691-4054-BA8B-5FBDBC5A614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CBA9EF-4416-4C33-967B-4BBA4636CC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B692B704-AF05-4BF0-A4D3-8429D9C0A458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC46F50-65A6-4FB3-AA8A-D16C4EDD0F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E33E54-272F-4B12-B7D2-E1BB6193E65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B481C430-3389-47AA-9CF8-FA3B654B2E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E80B069-45A9-45A5-A355-67A0D58C657A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBBC264-84BD-4ABB-8C0A-8EA151E553AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0341DC8D-5920-4078-83C5-E80FA3FC4C60
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385058-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870671-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057711-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2019 ku 
eshte vendosur: - Shkarkimin e administratorit Agron Dervishi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Engjëllush Dervishi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nardi_nd@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëllush Dervishi")                      Nga data 
"07/01/2019             Ne daten "07/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Agron Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149681-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 29.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F7DA3-10F8-47F8-A316-3FB8E49B86E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF999D-841A-44EE-A90A-C8B7F1D57214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF999D-841A-44EE-A90A-C8B7F1D57214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCC4C2B-A70D-4BA9-9225-1E8C62660A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8E2DD7-D3FA-4273-B94D-576F56347578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3350F89-3602-49B7-97FC-82FBCB84D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DE76AE-F748-4ECD-B66C-39B156C3BC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4671F2-B1EC-492C-946A-8F74D2157A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564181FD-C829-4E36-91B0-EB45EE23A844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564181FD-C829-4E36-91B0-EB45EE23A844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E84F63B-173D-46C7-944C-F7ADC78539C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia administrative Kashar, Rruga Pavaresia, Nr.Pasurie 123/12, Zona Kadastrale 
3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7, Rruga Babe Rexha, godine 1 kateshe nr. 27/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549158-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i ortakut per 2019.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713199-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres, Ender 
Konstruksion 2020.xlsx
vendimi i ortakeve.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10739CCE-916D-4672-BA4A-125C1746E722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3716153D-B60D-46E2-99FC-D43F65333EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3716153D-B60D-46E2-99FC-D43F65333EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEEEC23-CF76-4A9D-A5FA-F4C46303F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E47D5FF-D7B5-49FC-B64F-FD036CDDF441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F7BAB7-228B-41DC-9942-4FE37A0A9302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B164C21-D283-4CB2-A381-9285DC3C8BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E214B-93CD-40A6-9823-C4E0D9833BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501D33BA-1437-45B8-8E54-8B9B42BB5668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2236407D-F413-4288-956E-DE14EDC62C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F11F4-E659-47F4-965A-C4BC480AE4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C3522-3BD5-4B1B-A781-825108061133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C3522-3BD5-4B1B-A781-825108061133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39EF4C1-B2EF-4ABA-8189-2F4E39DF6FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BA3C7A-4442-4670-BCBD-0A0A7D59BCE5
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Pasqyra e pozicionit financiar Ender konstruksion 2020.xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883668-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances 2021.xlsx
Pasqyra pozicionit 2021.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171175-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Autorizimbilanci.pdf
.Vendimiiortakutper.pdf

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237645-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.01.2024 për 
rinovim të afatit të administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("07/01/2019")            u be              ("08/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Dervishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2024")            u be              ("08/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322824-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185ACF0-FA0B-4A9F-94CA-3A804D0927A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899C9D82-3D61-41A6-9969-C1931F9FF70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E91535-87CC-4603-B017-52B8A9127E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F25F8E5-6B10-4ED3-ADA1-5E9FBD8273E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231C921B-EC0B-4580-9C81-7A22E84889C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2435885-4E24-4C83-85A2-58FD94254908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0650547-229F-49B9-AD41-5B621D6CFF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EC8C3A-8A36-49BC-8A28-B1A02F347A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B540EF33-C814-403F-BFA6-3F64ACFEAA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDB87A3-9857-45E5-9DCD-2CC9B6BF384F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75BB2A-D891-4982-9F6B-3E24BC89F820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDAFF61-EFAF-4C47-979D-DD6E1E9A194C
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.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf

.Vendimiiortakutper.pdf

.Autorizimbilanci.pdf

.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52878398-5AF5-4C9D-9F54-34DC59B182FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE4A46-DAB9-4005-94AB-34DE5125F3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD4673D-FDC6-4768-9B04-3B3C295B7F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08664CB3-3380-4AF4-9E0F-E3AC582ED269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7FCC1B-722A-4AA9-895A-42C2FAECF0EC

